АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.02.2019                                                                                                                   № 79/19
г. Асино

Об утверждении краткосрочного плана реализации  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2061 годы по муниципальному образованию «Асиновское городское поселение» на 2020-2022 годы
(в ред. от 07.05.2019 № 304/19, 23.08.2019 № 595/19, 05.12.2019 № 845/19, 28.07.2020            № 452/20, 15.01.2021 № 10/21, 25.10.2021 № 625/21, 28.12.2021 №804/21, 09.03.2022 №102/22)
         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Томской области от 7 июня 2013 года № 116-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013  № 597а                               «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества           в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 30.03.2015  № 99а «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», постановлением Администрации Томской области от 15.02.2018 № 79а «Об установлении размера предельной стоимости услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества           в многоквартирном доме, которая может оплачиваться региональным оператором за счет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя из минимального размера взноса на капитальный ремонт, с учетом средств государственной поддержки, муниципальной поддержки, на территории Томской области на 2018 год», постановлением Администрации Томской области от 5.10.2015 № 356а «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства и государственного жилищного надзора Томской области от 9.06.2017 № 23 «Об утверждении Методики оценки соответствия многоквартирного дома критериям очередности в целях его включения в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» в связи с наличием свободных средств фонда капитального ремонта на финансирование Региональной программы                                в планируемом периоде 2020-2022 г.г. в муниципальном образовании «Асиновское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить краткосрочные планы реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2061 годы по муниципальному образованию «Асиновское городское поселение» на 2020-2022 годы согласно приложению 1, приложению                        2 к настоящему постановлению (в ред. от 07.05.2019 № 304/19, 23.08.2019 № 595/19, 05.12.2019 № 845/19, 28.07.2020  № 452/20, 15.01.2021 № 10/21, 25.10.2021 № 625/21, 28.12.2021 №804/21, 09.03.2022 №102/22).
     2.. Настоящее  постановление  (решение) подлежит  официальному опубликованию              в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Асиновского городского поселения.
Глава Асиновского
городского поселения

           А.Г. Костенков